[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.10.2009 года                                   № 46                          х.Верхний Митякин

О признании гр. Ковалева В.М.  нуждающимся
в улучшении жилищных условий

На основании протокола жилищной комиссии Красновского сельского поселения от 30.09.2009 года № 4 и ст.51ч.1п.3 Жилищного Кодекса Российской Федерации:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать гр. Ковалева В.М. нуждающимся в улучшении жилищных условий с составом семьи 1 человек.
2.  Восстановить в списке граждан, признанных администрацией поселения в нуждающимися в улучшении жилищных условий, Ковалева В.М. по дате первоначальной постановки на учет 19.08.2003г.
3.  Ходатайствовать перед районной администрацией:
      - о восстановлении участника ВОВ Ковалева В.М. в общерайонном списке граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий по категории «участник ВОВ» по дате первоначальной постановке на учет - 19.08.2003г.
     - о признании жилья гр. Ковалева В.М. не пригодным для проживания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Красновского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства Горшколепов А.И.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В.Бадаев